1

 食品衛生安全與營養諮議會 109年第 5次會議

會議紀錄

壹、時間：109年 7月 9日（星期四）下午 2時

貳、地點：食品藥物管理署忠孝辦公室地下 2樓 C201會議室

參、主    席：顏召集人國欽

肆、主席宣布開會：(略)

伍、討論事項：

一、 評估「增修訂農藥殘留容許量標準(Bicyclopyrone等31種農藥

78項殘留容許量)」。

決議：

1. 同意增修訂農藥Bicyclopyrone等24種農藥66項殘留容許量標

準。

2. Flupyradifurone、Isofetamid與Pyribencarb等3種藥劑7項殘留

容許量，於確認國內登記使用申請情形後續審。

3. 請申請者補充亞派占及賽果培之毒性試驗資料再行評估。

4. 賽座滅於葡萄、依芬寧於梨、滅芬諾於蘋果等3項維持現行

標準。

二、 評估修正「乳鐵蛋白」使用範圍及限量標準草案。

決議：

同意修正「乳鐵蛋白」使用範圍及限量標準草案。

三、 評估「食品原料冬青葉(Ilex guayusa)之使用限制及標示規定」

草案。

決議：

同意「食品原料冬青葉(Ilex guayusa)之使用限制及標示規定」

草案。

陸、臨時動議：

 2

柒、散會：下午 4時 30分。